
                                                            
RESULTADO PRUEBA DE CONTROL INDIVIDUAL 

Criador: LIMUSIN EL ZARZOSITO      Sigla: BAB 

Localidad-Provincia:   OLIVA DE LA FRONTERA- BADAJOZ    

REPRODUCTOR JOVEN 

Nombre Crotal F.Nto P. Nto 

ROMBO BAB ES001009749738  26/09/2020 50 
              

CALIFICACION AL DESTETE 

Crotal Fecha Calif. D.M. D.E. A.F. Condicion  Docilidad 

9738 20/05/2021 72 74 75 6 INMOVIL 

MEDIDAS FINALES PERIODO TESTAJE 

Testaje F. Inicio F.Final P. Inicio P.Final G.M.D ΔPESO 
 

BADAJOZ Nº 45 

 

27-07-2021 

 

16-11-2021 

 

437 

 

660 

 

1,99 

 

223 

CALIFICACION DM:   64 DE:   68 AF:     62 CR:     60 IT: 115     IR: 120 

ALTURA CRUZ ALTURA COLA 
PERIMETRO 

TORACICO 

LONGITUD 

TOTAL 

ANCHURA 

PECHO 
ANCHURA GRUPA 

130 135 201 188 63 64 

VALORACION GENETICA DEL ANIMAL (INDICE-FIABILIDAD) 

FN A-PARTO POT.CREC DM DE FOS LECHE 
91      0,56 108  0,45 117 0,62 122 0,60 118 0,70 82 0,52 944 0,37 

JACKPOT 

FR8700672110-RD 

Nº CRIAS:213 

GATEAU 

FR8705961827 

CARINE 

008700671114 VALORACION GENETICA DEL PADRE (INDICE-FIABILIDAD) 
FN A-PARTO POT.CREC DM DE FOS LECHE 

85  0.93  108  0.88 96  0.83 117  0.88 85  0.76  

LETICIA 

ALB15018-RD 

IMEP:3/445 

FRESNO -MN- -IA-

AZ13006 

 

GOMME 

FR2312844969 
VALORACION GENETICA DE LA MADRE (INDICE-FIABILIDAD) 

FN A-PARTO POT.CREC DM DE FOS LECHE 

99  0.38 106  0.16 99  0.35 94  0.36 107  0.4 101  0.32 101 0.2 


